Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
детский сад №  7 муниципального образования Динской район

(М БДОУ детский сад №  7 муниципального образования Динской район)
ст. Динская. ул. Кирова, д. 95 б тел: 8(86162)5-93-31,5-94-06

ИНН - 2330040012 КПП - 233001001

01.11.2020 г. № 2 0 -ПД
ПРИКАЗ

Об утверждении плана мероприятий для проведения независимой
оценки качества условий осуществления образовательной деятельности
в МБДОУ детский сад №7, осуществляющую образовательную
деятельность , на 2021 год

На основании приказа Управления образования администрации
МО Динской район №397 от 26.10.2020г «Об утверждении плана
мероприятий для проведения независимой оценки качества условий
осуществления образовательной деятельности организациями,
осуществляющими образовательную деятельность,на 2021 год, в целях
исполнения Указа Президента Российской Федерации от 07.05.2012 № 601
«Об основных направлениях совершенствования системы государственного
управления», на основании анализа результатов независимой оценки
качества условий осуществления образовательной деятельности
организациями, осуществляющими образовательную деятельность,
проведенной в 2020 году, ПРИКАЗЫВАЮ::

1 Утвердить план мероприятий по устранению недостатков, выявленных в
ходе независимой оценки качества условий осуществления образовательной
деятельности организациями, осуществляющими образовательную
деятельность, проведенной в 2020 году (приложение 1).
2. Утвердить план мероприятий для проведения независимой оценки

качества условий осуществления образовательной деятельности
организациями, осуществляющими образовательную деятельность, на 2021
год (приложение 2).
2.1. План разместить на официальном сайте МБДОУ в сети Интернет и
обеспечить его выполнение;
2.2. Ежеквартально предоставлять отчет о ходе реализации мероприятий
Плана в управление образования.
3.Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой.

Заведующий МБДОУ детский сад №7
муниципального образования
Динской район